
1 

 

   Obrazac  

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Red. 
br. 

Evidencijski broj 
nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora bez 

PDV-a 

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s kojim je 
sklopljen ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

 

Konačni 
ukupni 

iznos plaćen 
temeljem 

ugovora bez 
PDV-a 

2010. (IZVRŠENI I SKLOPLJENI) 
 

1. E-MV: 38/08 USLUGE IIB 07.01.2009 81.967,22 12 mjeseci ODVJETNIK ZORAN TOMIĆ 07.01.2010 80.018,70 

2.  E-MV: 39/08 OTVORENI 04.02.2009 94.717,81 12 mjeseci KULT d.o.o. 04.02.2010 106.692,07 

3.  E-MV: 01/09 OTVORENI 12.02.2009. 196.942,65 12 mjeseci BONUS d.o.o. 12.02.2010 193.952,25 

4. 

E-MV: 35/09 
 
E-MV: 50/09 
 

OTVORENI 
 
Pregovarački 
bez prethodne 
objave 

09.09.2009. 
 
03.11.2009 

219.720,60 
+ 44.787,00 
264.507,60 

60 dana od 
uvođenja u 
posao 
 
30 dana od 
uvođenja 

WATMONT d.o.o. 22.02.2010 264.501,50 

5. E-MV: 03/09 OTVORENI  02.03.2009 99.950,00 12 mjeseci TISKARSKO TRGOVAČKI OBRT 
„BIANCO“ 02.03.2010 140.949,39 

6. E-MV: 20/09 USLUGE II 
B 30.04.2009 139.344,26 1 god ČUTURA ŠTIT d.o.o. 30.04.2010 124.411,29 

7. E-MV. 19/09 OTVORENI 07.05.2009 60.000,00 1 god VETERINARSKA STANICA 
VUKOVAR d.d. 07.05.2010 28.000,00 

8. E-VV: 12/08 OTVORENI 06.11.2008 573.770,49 5 mjeseci VODOPRIVREDA VINKOVCI 
d.d. Lipanj 2010 573.770,49 

9. E-VV: 13/08 OTVORENI 06.11.2008. 408.991,80 5 mjeseci VODOPRIVREDA VINKOVCI 
d.d. Lipanj 2010 408.991,80 

10. E-MV: 36/09 OTVORENI 25.09.2009. 116.931,45 45 dana od 
uvođenja WATMONT d.o.o. 23.06.2010 116.842,95 

11. E-MV: 12/09 OTVORENI 05.06.2009 130.736,86 12 mjeseci AUTO ZUBAK d.o.o. (grupa 1) 
AUTO ČULJAK d.o.o.(grupe 2 i 3) 20.10.2010 189.886,03 

12. E-VV: 14/08 OTVORENI 27.11.2008 5.482.883,11 01.03.2010 SPAČVA d.d.  04.11.2010 5.481.987,93 



2 

 

13. E-MV: 34/08 OTVORENI 11.12.2008 96.000,00 Sukladno roku 
izvršenja radova  JUING d.o.o. 04.11.2010 96.000,00 

14. E-MV: 49/09 OTVORENI 12.11.2009 230.612,20 12 mjeseci INA d.d. 12.11.2010 251.752,46 

15. E-MV: 58/09 USLUGE II 
B 11.01.2010 81.300,81 12 mjeseci ODVJETNIK ZORAN TOMIĆ 11.01.2011 80.400,00 

16. E-MV: 02/10 OTVORENI 02.03.2010 175.685,56 12 mjeseci BOSO d.o.o. 02.03.2011 175.685,56 

17. E-MV: 01/10 OTVORENI 02.03.2010 99.850,75 12 mjeseci KULT d.o.o. 04.04.2011 87.965,39 

18. E-MV: 04/10 OTVORENI 12.03.2010 117.900,00 12 mjeseci TISKARSKO TRGOVAČKI OBRT 
„BIANCO“ 12.03.2011 139.182,00 

19. E-VV: 01/10 
Pregovarački 
bez prethodne 
objave 

14.04.2010 62.150,00 
sukladno 
osnovnom 
Ugovoru 

VINKOVAČKI VODOVOD I 
KANALIZACIJA d.o.o. Rujan 2010 62.150,00 

20. E-MV: 14/10 USLUGE IIB 30.04.2010 124.884,00 12 mjeseci ČUTURA ŠTIT d.o.o. 01.05.2011 124.884,00 

21. 
E-MV: 13/10 
 
E-MV: 50/10 

OTVORENI 
 
Pregovarački 
bez prethodne 
objave 

24.05.2010 
 
 
26.10.2010 

330.612,09 
+32.514,76 
363.126,85 

90 dana od 
uvođenja u 
posao 
 
20 dana od 
uvođenja 

VOLKO d.o.o. 08.11.2010 363.126,83 

22. E-MV: 17/10 OTVORENI 01.06.2010 187.304,55 30 mjeseci VB LEASING d.o.o. - u tijeku  

23. E-MV: 16/10 OTVORENI 02.06.2010 88.955,90 
30 dana od 
uvođenja u 
posao 

PLASTOMET 
 
 

10.07.2010 88.955,90 

24. 
E-MV: 18/10 
 
E-MV: 49/10 

OTVORENI 
 
Pregovarački 
bez prethodne 
objave 
 

23.06.2010 
 
 
26.10.2010 

371.294,30 
+81.298,68 
452.592,98 

40 dana od 
uvođenja u 
posao 
 
20 dana od  
uvođenja 

UKRAS d.d. 22.11.2010 452.592,70 

25. 

E-VV: 03/10 
 
E-VV: 11/10 
 

OTVORENI 
Pregovarački 
bez pret. 
objave 

23.06.2010 
 
 
05.10.2010 

1.300.723,67 
 

+204.246,20 
1.504.969,87 

90 dana od 
uvođenja u 
posao 

 
 
WATMONT d.o.o. 

30.12.2010 
 1.504.813,79 

26. E-MV: 19/10 OTVORENI 28.06.2010 186.381,27 

60 dana od 
uvođenja u 
posao 
 

WATMONT d.o.o. 27.08.2010 186.370,24 

27. E-VV: 06/10 
Pregovarački 
bez prethodne 
objave 

02.07.2010 

Grupa 1: 
683.525,00 

Grupa 2: 
683.525,00 

60 dana 

Grupa 1: VETERINARSKA 
STANICA ŽUPANJA d.o.o. 
Grupa 2: VETERINARSKA 
STANICA VINKOVCI d.o.o. 

Srpanj 2010 

683.050,00 
 

683.857,50 
 



3 

 

Grupa 3: 
683.525,00 

Grupa 3: VETERINARSKA 
STANICA VUKOVAR d.d. 

683.857,48 
 

28. 

E-MV: 15/10 
 
E-MV: 48/10 
 

OTVORENI 
 
Pregovarački 
bez prethodne 
objave 

06.07.2010 
 
19.10.2010 

313.897,80 
+23.890,40 
337.788,20 

75 dana od 
uvođenja u 
posao 
 
20 dana od 
uvođenja 

VUKOVIĆ-COMPANY d.o.o. 11.10.2010 337.286,91 

29. E-VV: 05/10 OTVORENI 20.07.2010 375.000,00 70 radnih dana ARHITEKTI PAULIĆ d.o.o. 01.03.2011 375.000,00 

30. E-MV: 20/10 OTVORENI 03.08.2010 160.309,17 
40 dana od 
uvođenja u 
posao 

WATMONT d.o.o. 19.09.2010 160.252,00 

31. E-MV: 21/10 OTVORENI 10.08.2010 277.612,80 
45 dana od 
uvođenja u 
posao 

KULIĆ-INVEST d.o.o. 06.09.2010 277.477,02 

32. E-MV: 22/10 OTVORENI 10.08.2010 146.498,37 60 dana od 
potpisa AUTO ČULJAK d.o.o. 15.11.2010 146.498,37 

33. E-MV: 23/10 OTVORENI 10.08.2010 273.387,40 
40 dana od 
uvođenja u 
posao 

SVJETLO, elektroinstalaterski obrt 
 05.11.2010 273.387,40 

34. E-MV. 24/10 OTVORENI 07.09.2010 299.924,00 60 dana od 
potpisa 

DIDACTA d.o.o. 
 
 

06.12.2010 299.924,00 

35. 
E-VV: 07/10 
 
E-MV: 36/11 

 
OTVORENI 
 
Pregovarački 
bez prethodne 
objave 

07.09.2010 
 
07.12.2011. 

981.726,22 
+138.430,94 
1.120.157,16 

6 mjeseci od 
uvođenja u 
posao 
 
45 dana od 
uvođenja u 
posao 

BODAT d.o.o. 06.2012. 1.265.377,06 
s PDV-om 

36.  
E-MV: 25/10 

 
OTVORENI 07.09.2010 410.291,70 

2 mjeseca od 
uvođenja u 
posao 

UKRAS d.d. 30.12.2010 410.263,90 

37. 

E-VV: 09/10 
 
E-MV: 18/11 
 

OTVORENI 
 
Pregovarački 
bez prethodne 
objave 

05.10.2010 
 
22.08.2011. 

593.111,23 
+139.584,00 

732.695,23 

3 mjeseca od 
uvođenja u 
posao 
30 dana od 
potpisa Ugovora 

RES IMMOBILES d.o.o. listopad  2011 732.695,23 

38. E-MV: 26/10 OTVORENI 14.10.2010 128.924,95 
40 dana od 
uvođenja u 
posao 

WATMONT d.o.o. 13.12.2010 128.823,43 

39. E-MV: 28/10 OTVORENI 14.10.2010 120.623,95 
30 dana od 
uvođenja u 
posao 

 
CESTORAD d.d. 
 

20.12.2010 120.623,95 



4 

 

40. E-MV: 27/10 OTVORENI 21.10.2010 

Grupa 1: 
55.564,01 

Grupa 2: 9.485,18 
Grupa 3: 

95.178,50 
Grupa 4: 

11.524,85 

12 mjeseci 

Grupa 1:  
AUTOZUBAK d.o.o. 
 
Grupe 2, 3 i 4:  
AUTO ČULJAK d.o.o. 

21.10.2011. 171.752,54 

41. E-MV: 51/10 OTVORENI 26.10.2010 61.702,51 
40 dana od 
uvođenja u 
posao 

ZAJEDNIČKI 
ELEKTROINSTALATERSKO-
ZIDARSKI OBRT „EL-TEL-FRIZ“ 

08.12.2010. 61.702,51 

42. E-MV: 29/10 OTVORENI 08.11.2010 76.000,00 

IDP-29 dana od 
potpisa 
GP- 59 dana od 
lokacijske 
IZP-29 dana od 
potvrde GP 

APG INŽENJERING d.o.o. 
listopad 2012 
 
 

 
76.000,00 

 
 

43. E-MV: 30/10 OTVORENI 09.11.2010 73.000,00 

IDP-30 dana od 
potpisa 
GP- 60 dana od 
lokacijske 
IZP-30 dana od 
potvrde GP 

BIRO ULIČNI d.o.o. 

Idejni- 
08.12.2010. 
- u tijeku 
ishođenje 
lokacijske 

 

44. 
 
E-MV: 54/10 
 

 
OTVORENI 
 

 
12.11.2010 
 

 
251.972,98 

 

 
12 mjeseci 
 

 
INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d. 
 

 
22.12.2011 

 

 
270.000,00 

 

45. E-VV: 10/10 
Pregovarački 
bez prethodne 
objave 

16.11.2010 120.000,00 2 mjeseca ELEKTROPROJEKT d.d. Veljača 2011 120.000,00 

46. E-MV: 57/10 OTVORENI 06.12.2010 

Grupa 1: 
104.430,00 

Grupa 2: 
179.955,00 

35 dana od 
potpisa 

Grupe 1. i 2.: 
DIDACTA d.o.o. 22.12.2010 

Grupa 1: 
104.430,00 

Grupa 2: 
179.955,00 

47. E-VV: 13/10 
Pregovarački 
bez prethodne 
objave 

10.12.2010 781.821,31 
Sukladno roku iz 
osnovnog 
ugovora 

ZIDAR d.o.o. Prosinac 
2010 781.821,31 

48. E-MV: 59/10 OTVORENI 21.12.2010 174.785,00 40 dana od 
potpisa 

HSM INFORMATIKA d.o.o. 
 29.01.2011 174.785,00 

49. E-VV: 12/10 OTVORENI 29.12.2010 

Grupa 1: 
4.071.938,50 

Grupa 2: 
1.738.020,00 

12 mjeseci Grupe 1. i 2.: 
OMV HRVATSKA d.o.o. 

Grupa 1: 
12.06.2012 
Grupa 2: 

20.08.2012 

Grupa 1: 
9.180.588,47 

Grupa 2: 
2.502.846,58 

 

2011. 



5 

 

50. E-MV: 67/10 USLUGE II 
B 11.01.2011 81.300,81 12 mjeseci 

ODVJETNIČKO DRUŠTVO 
TOMIĆ &ŠUŠNJAR j.t.d. 
 

11.01.2012 81.300,81 

51. E-VV: 08/10 OTVORENI 20.01.2011 890.600,00 
 

Rok izrade 
tehničke dok. i 
isporuke opreme 
12-13 tjedana 
Nadzor montaže, 
puštanje u rad i 
školovanje 4-6 
tjedana od 
isporuke 

MATREL d.o.o. 04.12.2012 890.600,00 

52. E-MV: 01/11 OTVORENI 03.03.2011 174.545,22 12 mjeseci AMADEUS d.o.o. 25.04.2012. 174.545,20 

53. E-MV: 02/11 OTVORENI 14.03.2011 126.000,00 12 mjeseci 
TISKARSKO TRGOVAČKI OBRT 
„BIANCO“ 
 

17.04. 2012. 126.000,00 

54. E-MV: 03/11 OTVORENI 05.04.2011 94.519,50 12 mjeseci KULT d.o.o. 28.05.2012. 83.429,04 

55. E-MV: 12/11 USLUGE IIB 29.04.2011. 126.016,26 12 MJESECI ČUTURA ŠTIT d.o.o. travanj 
2012. 125.994,00 

56. 
E-MV: 15/11 
 
E-MV: 23/11 

OTVORENI 
Pregovarački 
bez prethodne 
objave 

12.07.2011. 
 
20.10.2011 

254.261,00 
+35.000,00 
289.261,00 

45 dana od 
uvođenja 
30 dana od 
potpisa Ugovora 

BODAT d.o.o. 24.10.2011 289.261,00 

57. 

E-MV: 17/11 
 
E-MV: 24/11 
 

OTVORENI 
 
Pregovarački 
bez prethodne 
objave 

16.08.2011. 
 
24.10.2011. 

318.608,00 
+36.950,00 
355.558,00 

30 dana od 
uvođenja 
15 dana od 
potpisa Ugovora 
 

M i St obrt studeni 
2011. 355.558,00 

58. 

E-VV:01/12 
 
E-MV: 34/11 
 

OTVORENI 
 
Pregovarački 
bez prethodne 
objave 

22.08.2011. 
 
18.11.2011. 

887.369,00 
+32.500,00 
919.869,00 

45 dana od 
uvođenja u 
posao 
15 dana od 
potpisa Ugovora 

EMAX d.o.o. studeni 
2011 919.869,00 

59. E-VV: 02/11 OTVORENI 26.08.2011. 1.319.747,33 
60 dana od 
uvođenja u 
posao 

 
VODOTORANJ d.o.o. 
 
 

Sporazumni 
raskid 
ugovora 

 

60. E-MV: 21/11 OTVORENI 31.10.2011. 172.946,00 12 mjeseci AUTO ČULJAK d.o.o. 
AUTO ZUBAK d.o.o. 31.10.2011. 171.500,00 

61. E-MV: 22/11 OTVORENI 25.10.2011. 83.679,00 30 dana od 
potpisa Ugovora BIT d.o.o. studeni 2011. 83.679,00 



6 

 

62. E-MV: 25/11 OTVORENI 16.11.2011. 152.727,44 
45 dana od 
uvođenja u 
posao 

CESTORAD d.d. studeni 2011 152.727,44 

63. E-MV: 26/11 OTVORENI 16.11.2011. 93.600,00 
45 dana od 
uvođenja u 
posao 

CESTORAD d.d. studeni 2011 93.600,00 

64. E-MV: 28/11 OTVORENI 21.11.2011. 121.318,55 60 dana od 
potpisa Ugovora AUTOWILL d.o.o.    

29.11.2011. 121.318,55 

65. E-MV: 32/11 OTVORENI 21.11.2011. 235.645,10 30 dana od 
uvođenja CESTORAD d.d. studeni 2011 235.645,10 

66. E-MV: 37/11 OTVORENI 22.12.2011. 278.241,00 12 mjeseci INA Industrija nafte d.d. 18.12.2012. 

354.787,20 
(promjenjiva 

cijena) 
 

Red. 
br. 

Predmet ugovora, 
evidencijski broj 

nabave 
i broj objave 

 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma 
bez PDV-a 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor/ 
okvirni 

sporazum 

Naziv ponuditelja s kojim je 
sklopljen ugovor/okvirni 

sporazum 
 

-naziv podizvoditelja ako 
postoje 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 
 

Konačni  
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora bez 

PDV-a 

2012. 

1. 

ODVJETNIČKE 
USLUGE 
E-MV: 40/11 
 
N-32-M-151441-281211 

USLUGE IIB 12.01.2012 81.300,84 12 mjeseci ODVETNIČKI URED ZORAN 
TOMIĆ, Zagreb, Zelinska 2/I 12.01.2013 81.300,84 

2. 

TISKANJE 
SLUŽBENOG 
VJESNIKA VSŽ 
E-MV: 01/12 

 2012/S 002-0001473 

OTVORENI 17.04.2012. 137.500,00 12 mjeseci Tiskarsko-trgovački obrt 
„BIANCO“  30.04.2013. 137.500,00 

3. 

NABAVA SREDSTAVA 
REPREZENTACIJE 
E-MV:02/12 

2012/S 002-0002018 

OTVORENI 25.04.2012. 184.698,62 12 mjeseci „AMADEUS“ d.o.o.Vinkovci 
 01.02.2013. 148.563,24 

4. 
ZAŠTITARSKE 
USLUGE 
E-MV:04/12 

Usluge II B 15.05.2012. 123.960,00 12 mjeseci ČUTURA ŠTIT d.o.o 
 26.05.2013. 123.960,00 



7 

 

2012/S 003-0077873 

5. 

UREDSKI MATERIJAL 
E-MV:03/12 

2012/S 002-0002075 

OTVORENI 28.05.2012. 90.113,45 12 mjeseci DivMar d.o.o. Sarvaš 
 28.05.2013. 70.915,00 

6. 

LOŽ ULJE ZA 
GRIJANJE OŠ 
E-VV:05/12 

2012/S 002-0008891 

OTVORENI 12.06.2012. 
Grupa 1. 
5.015.889,20 
Grupa2. poništeno 

12 mjeseci PETROL d.o.o.,Zagreb 
 12.06.2013. 4.972.585,44 

7. 

LOŽ ULJE ZA 
GRIJANJE SŠ 
E-VV: 14/12 
 
2012/S 002-0032375 

OTVORENI 20.08.2012. 2.215.452,00 12 mjeseci   PETROL d.o.o.,Zagreb 
 20.08.2013 1.254.269,64 

8. 

TOPLINSKA ENERGIJA 
E-MV: 16/12 

2012/S 015-0057670 

Pregovarački 
bez prethodne 
objave 

01.10.2012 175.380,00 12 mjeseci TEHNOSTAN d.o.o. Vukovar 01.11.2013 175.380,00 

 
9. 

IZRADA GLAVNOG I 
IZVEDBENOG 
PROJEKTA ZA SN 
LIPOVAC 
E-MV: 18/12 

2012/S 002-0055712 

OTVORENI 18.10.2012. 744.900,00 

GP- 7 mj 
IZVP-3 mj. Od 
ishođenja 
Potvrde GP 
Tender-30 dana 
od usvajanja 
IZVP 

HIDROPROJEKT-ING 
projektiranje d.o.o. Zagreb, 
Draškovićeva 35/1 
 
Podizvoditelj: 
INSTITUT IGH d.d. Zagreb 

u tijeku  

 
10. 

REKONSTRUKCIJA I 
PRENAMJENA 
STAMBENE ZGRADE U 
OŠ J. MATOŠA 
 
E-MV: 17/12 

2012/S 002-0058855 

 

DODATNI RADOVI 

EV.BR.: 32/13 

2013/S 003-0081881 

OTVORENI 
 
 
 
 
 
 
 
Pregovarački 
bez prethodne 
objave 

13.11.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
26.08.2013. 
 
 
 
 
 

1.905.111,49 
+465.419,37 
2.370.530,86 

6 mjeseci od 
uvođenja u 
posao 
 
 
 
 
 
2 mjeseca 

VOLKO d.o.o. Vukovar, S. Vraza 
11 

11. mjesec 
2013. 2.370.526,36 



8 

 

 
11. 

IZGRADNJA 
ŠKOLSKOG 
IGRALIŠTA U 
BOGDANOVCIMA 
 
E-MV: 19/12 

2012/S 002-0062682 

OTVORENI 10.12.2012. 179.510,00 
30 dana od 
uvođenja u 
posao 

DJELATNIK d.o.o. Vinkovci, 
Privlačka 26 

6. mjesec 
2013. 179.128,55 

12. 

SERVIS I 
ODRŽAVANJE 
SLUŽBENIH VOZILA 
VUKVOARSKO-
SRIJEMSKE ŽUPANIJE 

E-MV: 22/12 

2012/S 002-0074862 

 

 
OTVORENI 10.12.2012. 147.200,00 12. mjeseci 

Grupa 1: 
AUTO ZUBAK d.o.o. Velika 
Gorica, Zagrebačka 117  
Grupa 3: 
AUTOWILL d.o.o. Zagreb, 
Zagrebačka avenija 100 
Grupe 4 . i 5. : 
AUTOMEHANIKA d.o.o. 
Vinkovci, J. Matasovića 1 

 
18.12.2013 147.200,00 

13. 

OPREMA ZA CIVILNU 
ZAŠTITU 
VUKOVARSKO-
SRIJEMSKE ŽUPANIJE 
E-MV: 21/12 

2012/S 002-0067209 

OTVORENI 14.12.2012. 199.649,00 3 mjeseca MI STAR d.o.o. Zagreb, Novska 24 19.04.2013 199.649,00 

14. 

GORIVO ZA 
SLUŽBENA VOZILA 
VUKOVARSKO-
SRIJEMSKE 
ŽUPANIHJE 

E-MV: 24/12 

2012/S 002-0083116 

OTVORENI 18.12.2012. 227.127,22 12. mjeseci INA –Industrija nafte d.d. Zagreb, 
Avenija V. Holjevca 10 26.02.2014. 

410.756,28 
(promjenjive 

cijene i 
produžena 
isporuka) 

2013. 

1 

ODVJETNIČKE 
USLUGE 
 
E-MV: 27/12 
 
2013/S 003-0009532 

USLUGE  
II B 

 
 
 

13.01.2013. 
 
 
 

80.000,00 
 
 
 

12 mjeseci 
 
 
 

 
Povezani odvjetnički uredi 
Tomić&Šušnjar, Zagreb, Vinkovci 
 

 
13.01.2014 

 
 
 

80.000,00 



9 

 

2. 

OPREMANJE 
TEHNIČKE ŠKOLE 
NIKOLE TESLE 
VUKOVAR 
 
E-MV: 20/12 
 
2012/S 002-0065741 

OTVORENI 05.02.2013. 1.297.856,00 45 dana od 
uvođenja DIDACTA d.o.o. Slavonski Brod 7 mjesec 

2013. 1.297.853,60 

3. 

NABAVA SREDSTAVA 
REPREZENTACIJE 
 
E-MV: 01/13 
 
2013/S 002-0009752 

OTVORENI 
 
 

15.03.2013. 
 
 

200.000,00 
 
 

12 mjeseci 
 
 

ROTO DINAMIC d.o.o., Zagreb 
 
 
 

07.04.2014. 
 
 

200.000,00 

4. 

TISKANJE SLUŽBENOG 
VJESNIKA VSŽ 
 
EV. BR.: 05/13 
 
2013/S 002-0026479 

OTVORENI 
 
 

15.05.2013. 148.800,00 

 
12 mjeseci 
 
 

BIANCO TISAK, obrt za tiskanje 
Vinkovci, Stjepana Radića 31 
 
 
 

05.05.2014. 
 
 

148.800,00 

  
 

5. 
 
 
 

TJELESNA I TEHNIČKA 
ZAŠTITA OSOBA, 
OBJEKATA I IMOVINE 
 
EV. BR.: 17/13 
 
2013/S 003-0056735 

USLUGE  
IIB 27.05.2013 94.900,00 12 mjeseci ČUTURA ŠTIT d.o.o. Vinkovci, 

Poljska 20 27.05.2014 94.900,00 

6. 

NABAVA SLUŽBENOG 
VOZILA PUTEM 
OPERATIVNOG 
LEASINGA 
 
EV. BR.:  
 
2013/S 002-0050515 

 
 
 

OTVORENI 

 
 
24.07.2013. 

 
 
 

114.534,07 

 
 
60 mjeseci 

 
 
VB LEASING d.o.o. Zagreb, 
Horvatova 82 

u tijeku  

7. 

NABAVA EKSTRA 
LAKOG LOŽIVOG ULJA 
ZA GRIJANJE ŠKOLA 
KOJIMA JE OSNIVAČ 
VUKOVARSKO-
SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
 
EV. BR.: 21/13 
 
2013/S 002-0046435 

OTVORENI 

16.08.2013- 
OKVIRNI 
SPORAZUM 
 
 
 
 
 
 
 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

 GRUPA 1: OŠ = 
9.156.240,00 

GRUPA 2: SŠ= 
2.901.420,00 

 
 

UGOVOR ZA 
OŠ=4.578.120,00 

24 mjeseca /OS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PETROL d.o.o. Zagreb, Otok, 
Oreškovićeva 6/h 06. 10. 2015. 

Ukupno po 
svim 

ugovorima: 
8.954.575,07 



10 

 

27.08.2013. – 
UGOVOR 
 
 
 
 
28.08.2014. 
- UGOVOR 
 
 
 
 

 
UGOVOR ZA 

SŠ=1.450.710,00 
 
 

UGOVOR ZA 
OŠ=4.578.120,00 

 
UGOVOR ZA 

SŠ=1.450.710,00 
 

 
 
12 mjeseci/ugovor 

 
8. 

SANACIJA PODRUČNE 
ŠKOLE LUŽAC 
 
 
EV.BR.:30/13 
 
2013/S 002-0065860 

OTVORENI 

17.09.2013. 
 
18.11.2013.-
Aneks 

212.189,31 
+21.000,00 
233.189,31 

3 mjeseca od 
uvođenja u posao 

WATMONT d.o.o. Vinkovci, 
Zalužje 21 

11. mjesec 
2013. 233.188,99 

 
9. 

SANACIJA SPORTSKE 
DVORANE 
EKONOMSKE ŠKOLE 
VUKOVAR 
 
EV. BR: 35/13 
 
2013/S 002-0084437 
 

OTVORENI 

06.12.2013 
 
25.02.2014-
Aneks 

649.717,52 
+54.672,00 
704.389,52 

 

7 mjeseci od 
uvođenja u posao ZUKI d.o.o. Vinkovci, Zalužje 9A Ožujak 2014. 704.009,52 

10. 

POŠTANSKE USLUGE 
 
EV.BR:41/13 
2013/S 002-0089653 
 
 

OTVORENI 

13.12.2013. 
OKVIRNI 
SPORAZUM 
- - - - - - - - - 
- 
17.12.2013. 
UGOVOR 
 
 

118.465,26 12 mjeseci HP Hrvatska pošta d.d. 
Zagreb, Jurišićeva 13 31.08.2014 

180.000,00 
(procijenjena 

vrijednost 
nabave) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



11 

 

 
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

2014. 

1. 

ZAJEDNIČKA NABAVA 
OPSKRBE 
ELEKTRIČNOM 
ENERGIJOM 
 
EV.BR.:26/13 
 
2013/S 002-0086636 

 
 

OTVORENI 

08.01.2014- 
OKVIRNI 
SPORAZUM 
- - - - - - - - - 
27.01.2014 
1. UGOVOR 
________ 
28.01.2015. 
2. UGOVOR 

2.920.975,85 
 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

- - - - - - - - -  - 
86.889,95 

1. UGOVOR 
___________ 

86.889,95 
2. UGOVOR 

24 mjeseca /OS 
- - - - - - - - - - - 
1. Ugovor do 
31.01.2014. 
_______________ 
 
2. Ugovor do 
31.01.2016. 

GEN-I Zagreb d.o.o. Zagreb, 
radnička cesta 54 u tijeku  

2. 

NABAVA GORIVA ZA 
POTREBE SLUŽBENIH 
VOZILA 
VUKOVARSKO-
SRIJEMSKE ŽUPANIJE 
 
EV.BR: 42/13 
 
2013/S 002-0100113 

OTVORENI 

29.01.2014 
OKVIRNI 
SPORAZUM 
- - - - - - - - -  
27.02.2014. 
1. UGOVOR 
___________ 
28.02.2015. 
2. UGOVOR 

732.800,00 
OKVIRNI 

SPORAZUM 
- - - - - - - - - - - 

366.400,00 
1. UGOVOR 

_____________ 
366.400,00 

2. UGOVOR 

24 mjeseca 
OKVIRNI 
SPORAZUM 
 - - -  - - - - - - - 
Ugovor 
12 mjeseci 

INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d. 
Zagreb, Avenija V. Holjevca 10 u tijeku  

 
3. 

NABAVA TABLETA ZA 
E-DNEVNIK ZA 
POTREBE ŠKOLA 
KOJIMA JE OSNIVAČ 
VUKOVARSKO-
SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
 
EV. BR: 09/14 
 
2014/S 002-0021363 

OTVORENI 02.07.2014. 
 1.303.240,00 1 DAN MICROLINE d.o.o. Zagreb, 

Slavonska avenija 26/9  02.07.2014. 1.303.240,00 

4. 
 
 

REKONSTRUKCIJA 
ZGRADE U ŽUPANJI, J. 
J. STROSSMAYERA 18 
 
EV. BR.: 31/14 
 
2014/S 002-0043979 

OTVORENI 20.11.2014. 1.219.512,87 6 mjeseci od 
uvođenja u posao 

BLAŽEVIĆ d.o.o. Vinkovci, 
Zalužje bb 30.06.2015 1.219.461,35 



12 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 
2015 

1. 

SUSTAV 
NAVODNJAVANJA 
TOVARNIK I 
REKONSTRUKCIJA 
KANALA BORIS 
 
EV.BR.: 44/14 
 
2014/S 002-0053140 

OTVORENI 31.03.2015. 1.555.000,00 

U roku od 10 
mjeseci od 
stavljanja na 
raspolaganje sve 
podloge 

ZAJEDNICA PONUDITELJA: 
ELEKTROPROJEKT d.d. Zagreb, 
HIDROPROJEKT-ING d.o.o. 
Zagreb i ORION PROJEKT d.o.o. 
Vinkovci 
 
PODIZVODITELJI: Poljoprivredni 
fakultet u Osijeku i ZEMLJOMJER 
d.o.o. Vinkovci 

U tijeku  

2. 

NABAVA POŠTANSKIH 
USLUGA 
 
EV.BR.: 47/14 
 
2014/S 002‐0059498 

 

OTVORENI 

20.02.2015. 
OKVIRNI 
SPORAZUM 
02.03.2015. 
UGOVOR 

485.271,46 
OKVIRNI 

______________ 
 

242.635,73 
UGOVOR 

24 mjeseca 
OKVIRNI 
SPORAZUM 
 - - -  - - - - - - - 
Ugovor 
12 mjeseci 

HP Hrvatska pošta d.d. 
Zagreb, Jurišićeva 13 U tijeku  

3. 

NABAVA EKSTRA 
LAKOG LOŽIVOG ULJA 
ZA GRIJANJE ŠKOLA 
KOJIMA JE OSNIVAČ 
VUKOVARSKO-
SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
 
EV. BR.: 40/15 
 
2015/S 002-0023425 

OTVORENI 

 
 
 
07. 09. 2015 
OKVIRNI 
SPORAZUM 
 
 
UGOVOR 
 
07. 10. 2015. 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

 GRUPA 1: OŠ = 
9.284.687,50 

GRUPA 2: SŠ= 
2.584.450,00  

 
UGOVOR ZA 

OŠ=3.713.875,00  
 

UGOVOR ZA 
SŠ= 1.033.780,00 

 

24 mjeseca /OS 
 
 
 
12 mjeseci/ugovor 

PETROL d.o.o. Zagreb, Otok, 
Oreškovićeva 6/h U tijeku  

4. 

REKONSTRUKCIJA 
KOTLOVNICE 
GIMNAZIJE M. A. 
RELJKOVIĆA 
VINKOVCI 
 
EV. BR-: 42/15 
 
2015/S 002-0026000 

OTVORENI 07. 09. 2015. 541.195,50 75 dana od 
uvođenja u posao 

SUHOMONT d.o.o. Vinkovci, H. 
V. Hrvatinića 118a U tijeku  



13 

 

5. 

ZAMJENA VANJSKE 
STOLARIJE OŠ 
„AUGUST CESAREC“ 
IVANKOVO 
 
EV. BR.: 39/15 
 
2015/S 002-0023154 

OTVORENI 28. 09. 2015. 865.450,19 3 mjeseca od 
uvođenja u posao 

WATMONT d.o.o. Vinkovci, 
Zalužje 21 U tijeku  

6. 

ZAMJENA VANJSKE 
STOLARIJE OŠ 
STJEPAN CVRKOVIĆA 
STARI MIKANOVCI 
 
EV. BR.: 39/15 
 
2015/S 002-0023155 

OTVORENI 28. 09. 2015 830.683,98 3 mjeseca od 
uvođenja u posao 

WATMONT d.o.o. Vinkovci, 
Zalužje 21 U tijeku  

 


